

Poř. č.pol.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
01			Smluvní požadavky				
1	014102	1	POPLATKY ZA SKLÁDKU asfalty 1,2*2,4=2,880 [A]	T	2,880	400,00	1 152,00
2	014102	2	POPLATKY ZA SKLÁDKU beton 75*0,25*0,1*2,2=4,125 [A] 4*2,2=8,800 [B] 6*3,14*0,6*0,05*2,2=1,243 [C] Celkem: A+B+C=14,168 [D]	T	14,168	400,00	5 667,20
01			Smluvní požadavky	6 819,20			
02			Požadavky objednatele				
3	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU statická zkouška 10kusů	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
4	02710		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY Dopravní inženýrské opatření	KPL	1,000	50 000,00	50 000,00
5	02730		POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ ochrana sítí při provádění stavby	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
6	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ochrana sítí při provádění stavby	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
7	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ zaměření skut stavu	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
8			OSTATNÍ POŽADAVKY - aktualizace vyjádření k sítím aktualizace dokladové části PD	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
9			neobsazeno				
02			Požadavky objednatele	95 000,00			
1			Zemní práce				
10	111206		ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 12KM odhadem	M2	50,000	200,00	10 000,00

11	113131	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 1KM odvoz na mezideponii (použije se na vrstvu R-mat +ŠD) 1530*0,22=336,600 [A]	M3	336,600	765,20	257 566,32
12	113321	ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 1KM 970*0,3=291,000 [A]	M3	291,000	315,20	91 723,20
13	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM 45+30=75,000 [A]	M	75,000	115,50	8 662,50
14	11352B	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH - DOPRAVA příplatek za dalších 5 km 75*0,25*0,1*2,2*5=20,625 [A]	tkm	20,625	55,40	1 142,63
15	113726	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 12KM 10*0,12=1,200 [A]	M3	1,200	2 885,60	3 462,72
16	121101	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1KM Stáv. nezp. plochy 300*0,1=30,000 [A] 92*0,1=9,200 [B] 81,1*0,2=16,220 [C] Celkem: A+B+C=55,420 [D]	M3	55,420	169,00	9 365,98
17	123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 1KM Oprava vozovky v úseku 0,000 - 0,518 1530*0,39=596,700 [A] Stáv. vozovka (areál ČOV) 970*0,31=300,700 [B] Stáv. nezp. plochy 300*0,51=153,000 [C] 92*0,4=36,800 [D] 81,1*0,15=12,165 [E] 95*0,3=28,500 [F] Sanace A.Z. - položka se souhlasem investora 557,5*0,5=278,750 [H] pro rámový propustek 1,4*5=7,000 [I] 4*5=20,000 [J] 20*0,25=5,000 [K] 35*0,5=17,500 [L] Celkem: A+B+C+D+E+F+H+I+J+K+L=1 456,115 [M]	M3	1 456,115	365,00	531 481,98
18	125731	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM	M3	1 471,636	155,00	228 103,58

Konstrukce chodníku
 Dosypání krajnic - ornice
 $(38+25+4+3+5,5+4,5+4+4+4+6,5+8,0)*0,25*0,05=1,331$ [A]
 Úprava povrchu za obrubou (dosypání ornici)
 $(187+126)*0,6*0,5*0,1=9,390$ [B]
 odkopávky + z rýhy
 $1456,115+4,8=1\,460,915$ [C]
 Celkem: A+B+C=1 471,636 [D]

19	132731		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I, ODVOZ DO 1KM	M3	4,800	511,30	2 454,24
			Odvodňovací potrubí dl.8m 8*1,0*0,6=4,800 [A]				
20	17110	R	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM	M2	2 921,830	21,90	63 988,08
			uložení zeminy v tl. 500 mm $(1456,115+4,8)/0,5=2\,921,830$ [A]				
21	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	1 516,335	11,50	17 437,85
			mezideponie 1456,115=1 456,115 [D] z rýhy 4,8=4,800 [E] ornice 55,42=55,420 [B] Celkem: D+E+B=1 516,335 [F]				
22	17180		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	335,870	723,60	243 035,53
			Oprava vozovky v úseku 0,000 - 0,518 Provedení sanační vrstvy z vhodného materiálu o zrnitosti max. 0/125 mm v tl. 300-500 mm - predikce 25% (položka se souhlasem investora) Sanační vrstva - ŠD 0 / 125 (sanace A.Z. - položka se souhlasem investora)) $2230/100*25*0,5=278,750$ [A] Nákup ŠD pro doplnění 0 / 63 pro recyklaci $2230*0,02=44,600$ [B] Úprava povrchu za obrubou (dosypání kačírkem) $(187+126)*0,4*0,1=12,520$ [C] Celkem: A+B+C=335,870 [D]				
23	17310		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM	M3	1,331	585,00	778,64
			Konstrukce chodníku Dosypání krajnic - ornice tl. 0,05 $(38+25+4+3+5,5+4,5+4+4+4+6,5+8,0)*0,25*0,05=1,331$ [A]				
24	17380		ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	67,250	1 056,00	71 016,00
			ŠD 0/32 v tl. 0,1 m $(1075+270)*0,5*0,1=67,250$ [A]				

25	17481		ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ zásyp kolem rámového propustku 2*5=10,000 [A]	M3	10,000	1 120,00	11 200,00
26	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I pláň 1530+400+300+570=2 800,000 [A] 74=74,000 [C] 81,1=81,100 [D] 95=95,000 [F] parapláň sanace A.Z. - položka se souhlasem investora 2230*0,25=557,500 [B] Celkem: A+C+D+F+B=3 607,600 [G]	M2	3 607,600	17,80	64 215,28
27	18231		ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,10M Úprava povrchu za obrubou - dosypání ornici (187+126)*0,6*0,5=93,900 [B]	M2	93,900	45,20	4 244,28
28	18241		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM Úprava povrchu za obrubou - osetí 93,9=93,900 [A]	M2	93,900	20,50	1 924,95
1		Zemní práce					1 621 803,76
2		Základy					
29	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE trativod 358*2=716,000 [A]	M2	716,000	85,30	61 074,80
30	212625		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘ I 120+8+150+5+5+70=358,000 [A]	M	358,000	550,00	196 900,00
31	27231		ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU Betonové prahy u propustku 3,0m + 3,5m (práh 0,5*0,3m) 3*0,3*0,5=0,450 [C] 3,5*0,3*0,5=0,525 [B] Celkem: C+B=0,975 [D]	M3	0,975	4 600,00	4 485,00
2		Základy					262 459,80
4		Vodorovné konstrukce					
32	451312		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 podklad rámového propustku tl.250 mm 5*2,8*0,25=3,500 [A]	M3	3,500	4 600,00	16 100,00
33	451325		PODKL A VÝPLŇ VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO C30/37	M3	3,500	5 670,60	19 847,10

podkladní beton pod rámový propustek
tl. 250 mm
5*2,8*0,25=3,500 [A]

34	45152		PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	2,960	1 350,00	3 996,00
----	-------	--	---	----	-------	----------	----------

Podsyp z ŠD 4-8 tl 40 mm pod zatravnovací dlažbu
74*0,04=2,960 [A]

35	46251		ZÁHOZ Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	17,500	1 550,00	27 125,00
----	-------	--	-------------------------	----	--------	----------	-----------

Úprava koryta na vtoku a výtoku - opevnění těžkým kamenným záhozem
35*0,5=17,500 [A]

36	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	3,000	9 500,00	28 500,00
----	--------	--	--------------------------------	----	-------	----------	-----------

Dlažba na vtoku a výtoku propustku
(10+10)*0,15=3,000 [A]

37	466921		DLAŽBY VEGETAČNÍ Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO	M2	74,000	750,00	55 500,00
----	--------	--	--	----	--------	--------	-----------

Dlažba betonová zatravnovací (tl. 80mm, barva šedá)
vč. dosypu děr ornici
74=74,000 [A]

4			Vodorovné konstrukce				151 068,10
---	--	--	-----------------------------	--	--	--	-------------------

5

Komunikace

38	56112		PODKLADNÍ BETON TL. DO 100MM	M2	20,000	460,00	9 200,00
----	-------	--	------------------------------	----	--------	--------	----------

Dlažba na vtoku a výtoku u propustku
20=20,000 [A]

39	56333		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM	M2	4 474,000	145,00	648 730,00
----	-------	--	---	----	-----------	--------	------------

Oprava vozovky v úseku 0,000 - 0,518
ŠDA 0/32
2170=2 170,000 [A]
ŠDA 0/63
2230=2 230,000 [B]
Konstrukce zpevněné plochy - parkovací stání
ŠD 0-32
74=74,000 [C]
Celkem: A+B+C=4 474,000 [D]

40	56334		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 200MM	M2	1 360,100	178,00	242 097,80
----	-------	--	---	----	-----------	--------	------------

Konstrukce zpevněné plochy - parkovací stání

ŠD 0-63

74=74,000 [A]

Konstrukce chodníku

ŠD 0-63

81,1=81,100 [B]

Sjezdy k přilehlým nemovitostem

ŠD 0-63

95=95,000 [C]

Konstrukce vozovky v úseku 0,000 - 0,518

ŠD 0-63

520+35=555,000 [D]

520+35=555,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 360,100 [F]

41	56362		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM	M2	176,100	115,00	20 251,50
----	-------	--	--	----	---------	--------	-----------

Konstrukce chodníku

Recyklovatelná asf. Směs bez pojiva (R-mat)

v tl. 60 mm

81,1=81,100 [A]

Sjezdy k přilehlým nemovitostem

Recyklovatelná asf. Směs bez pojiva (R-mat) v tl. 60 mm

95=95,000 [B]

Celkem: A+B=176,100 [C]

42	56365		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 250MM	M2	2 230,000	249,00	555 270,00
----	-------	--	--	----	-----------	--------	------------

Konstrukce vozovky v úseku 0,000 - 0,518

v tl. 220 mm

Dovoz z mezideponie

Z původní kce vozovky (PM)0,15 m

Z původní kce vozovky (areál ČOV) 0,05 m

Nákup ŠD pro doplnění 0 / 63 0,02 m

(viz položka č. 17180)

2230=2 230,000 [A]

43	572123		INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2	M2	2 791,100	11,00	30 702,10
----	--------	--	--	----	-----------	-------	-----------

Konstrukce vozovky v úseku 0,000 - 0,518
Postřik infiltrační PI-E 0,6kg/m2
2060+520+35=2 615,000 [A]
Konstrukce chodníku
Postřik infiltrační PI-E 0,6kg/m2
81,1=81,100 [B]
Sjezdy k přilehlým nemovitostem
Postřik infiltrační PI-E 0,6kg/m2
95=95,000 [C]
Celkem: A+B+C=2 791,100 [D]

44	572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	2 615,000	6,00	15 690,00
----	--------	---	----	-----------	------	-----------

Postřik spojovací PS-C 0,4kg/m2
2060+520+35=2 615,000 [A]

45	574A31	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM	M2	81,100	785,00	63 663,50
----	--------	---	----	--------	--------	-----------

Konstrukce chodníku
81,1=81,100 [A]

46	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	2 650,000	315,00	834 750,00
----	--------	--	----	-----------	--------	------------

Konstrukce vozovky v úseku 0,000 - 0,518
ACO 11 (50/70)
2000+520+35=2 555,000 [A]
Sjezdy k přilehlým nemovitostem
95=95,000 [B]
Celkem: A+B=2 650,000 [C]

47	574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	2 615,000	350,00	915 250,00
----	--------	--	----	-----------	--------	------------

ACL 16+ (50/70) tl.5cm
2060+520+35=2 615,000 [A]

5		Komunikace				3 335 604,90
---	--	-------------------	--	--	--	---------------------

7		Přidružená stavební výroba				
---	--	-----------------------------------	--	--	--	--

48	711121	IZOLACE BĚŽN KONSTR PROTI TLAK VODĚ ASFALT NÁTĚRY	M2	21,000	90,00	1 890,00
----	--------	---	----	--------	-------	----------

Izolační nátěr rámového propustku
21=21,000 [A]

49	76796	VRATA A VRÁTKA	M2	6,450	5 900,00	38 055,00
----	-------	----------------	----	-------	----------	-----------

Nová dvoukřídlá brána v.1,5m, š. 2 x 1,6m
Nová branka v.1,5m, š.1,1m
2*1,6*1,5=4,800 [A]
1,5*1,1=1,650 [B]
Celkem: A+B=6,450 [C]

7		Přidružená stavební výroba				39 945,00
---	--	-----------------------------------	--	--	--	------------------

8		Potrubí				
---	--	----------------	--	--	--	--

50	87433		POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM	M	8,000	350,00	2 800,00
			odvodňovací potrubí od žlabu				
51	87457	R	PROVIZORNÍ OBTOKOVÉ POTRUBÍ SE ZAHŘÁZKOVÁNÍM, vč. ODSTRANĚNÍ	M	25,000	1 000,00	25 000,00
			Předpoklad plast trouby DN 500				
			25=25,000 [A]				
			bude fakturováno dle skutečnosti				
52	87633		CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 150MM	M	50,000	350,00	17 500,00
			Chráničky kabelů VO odhad				
53	897542		VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z POLYMERBETONU SV. ŠÍŘKY DO 150MM	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00
54	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	5,000	1 020,00	5 100,00
55	89943		VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 150MM	KUS	1,000	1 500,00	1 500,00
			Odvodňovací potrubí - vyústění do svahu				
8		Potrubí					56 400,00
9		Ostatní konstrukce a práce					
56	91710		OBRUBY Z BETONOVÝCH PALISÁD	M3	1,800	25 000,00	45 000,00
			Opěrná zídka z palisád do betonu (palisády v.1m) dl. 15m				
			15*1*0,12=1,800 [A]				
57	917212		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	79,000	350,00	27 650,00
			79=79,000 [A]				
58	917224		SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	313,000	490,00	153 370,00
			187+126=313,000 [A]				
59	91841	R	PROPUSTY RÁMOVÉ 200/100	M	4,650	25 000,00	116 250,00
			Propustek rámový (profil obdélník) 2 x 0,6m				
			4,65=4,650 [A]				
60	919113		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	4,000	250,00	1 000,00
61	93542		ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 150MM VČETNĚ MŘÍŽÍ	M	3,500	2 500,00	8 750,00
62	966156		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 12KM	M3	4,000	4 500,00	18 000,00
			odhadem				
			kce z betonu kce které jsou schované pod kci vozovky a bude nutné je odstranit - základy,				
			obetonování a další) - odvoz na skládku				
			3=3,000 [A]				
			čela propustku				
			2*0,5=1,000 [B]				
			Celkem: A+B=4,000 [C]				
63	966358		BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM	M	6,000	1 000,00	6 000,00
64	966843	R	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	4,300	250,00	1 075,00
			Odstranění stávající brány a branky				
			2*1,6+1,1=4,300 [A]				
9		Ostatní konstrukce a práce					377 095,00

	C e l k e m	5 946 195,76
Ostatní ve výkazu nespecifikované práce		
	Vícepráce	
	Vícepráce celkem	0,00
	Méněpráce	
	Méněpráce celkem	0,00
	Celkem	0,00
	Celkem	5 946 195,76